
 

COMUNE DI NULE 
 

PROVINCIA DI SASSARI 
____________________________________________ 

N° 60 Reg. Generale Determinazioni 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE N° 36 DEL 03-02-2026 
 
OGGETTO:  L. R. 18/2016. REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE. IMPEGNO SPESA A 

FAVORE DELLA DITTA IL MONDO DI VALE" VIA CAGLIARI N. 21 - NULE PER 
L' ACQUISTO DEL MATERIALE NECESSARIO PER L'ESPLETAMENTO DEL 
SERVIZIO CIVICO. BA3CAA00BA 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con atto consiliare n. 13 in data 29 
Maggio 2017; 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di 
G.C. n. 01 del 13 Marzo 2021, e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 
PREMESSO CHE:  

- con Provvedimento Sindacale n. 09 del 03.11.2020 la sottoscritta è stata nominata Responsabile 
dell’Area Amministrativa; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 28.02.2025 è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025/2027; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 31.03.2025 è stato approvato il PEG 2025; 
 
VISTA la Legge n° 241/90; 
 
VISTO il D.Lgs n°267 del 18/8/2000; 

 
VISTE le LL.RR. n. 2/2007 art. 35, n. 3/2008 art. 8, e n. 1/2009, art. 3, e la L.R del 19.01.2011, art. 
5, la L.R. 6/2012, art. 1, comma 1 e 2 della L.R. n. 21/2013, L. R. 18/2016 istitutiva del Reddito di 
inclusione Sociale REIS che hanno promosso la realizzazione di interventi di sostegno economico 
in favore di persone prive di reddito o in condizione di accertata povertà; 
 
VISTO che: 
 
- i progetti di inclusione hanno dato avvio all’espletamento del servizio civico comunale; 
- per l’espletamento delle attività previste dal Servizio Civico e, per la sicurezza dei soggetti 
beneficiari, occorre materiale di vario genere (detersivi, scope, guanti,…); 
 

ORIGINALE



PRESO ATTO che la Ditta “Il Mondo di Vale” con sede legale in Nule, Via Cagliari 21, P.IVA 
02785460904, ha la disponibilità del suddetto materiale; 
 
DATO ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è stato chiesto il Codice identificativo di 
Gara tramite la piattaforma contratti pubblici in quanto affidamento di importo inferiore a 5.000,00 euro, 
come da comunicato ANAC del 18.06.2025, che corrisponde al n. BA3CAA00BA 
 
VISTO il D.U.R.C. acquisito agli atti d’ufficio che attesta la regolarità contributiva della ditta IL 
MONDO DI VALE DI MELLINO VALERIA VIA CAGLIARI N. 21 NULE – P.I. 02785460904 
Prot. INPS_49218008 del 28.01.2026 con scadenza il 28.05.2026; 
 
VISTA la Legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio; 
 
VISTO il D.lgs 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 1000,00 Iva compresa a favore della Ditta “Il Mondo di Vale” con 
sede legale in Nule, Via Cagliari 21, P.IVA 02785460904, per fornitura materiale vario per il 
servizio civico nell’anno 2026; 
 
DI IMPUTARE la spesa al Cap 2480/3 del Bilancio; 
 
DI TRASMETTERE la presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

Deserra Angela Mulas Maria Grazia 

 
  



 

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna,  
� alla Segretaria per la registrazione, la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi  
� all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
Nule, lì ______________ 

  
 

timbro 
 
 

Il Responsabile Del Procedimento  
(Deserra Angela) 

__________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Nule, lì ______________ 

 
  

 
timbro 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

____________________________ 

 
Ai sensi dell’art.153 comma 5°del D.lgs 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria 
 
Nule, lì _______________ 
 

  
 

timbro 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(Rag. Caterina Sechi) 
____________________________ 

 

 


